BM09/PDKT/TT.TH-NN-KN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI KHOÁ NGOẠI NGỮ

Tên khóa học:……………………….. (Vd: AVB1 khóa 20.2)
Kính gửi: Trung tâm Tin học – Ngoại ngữ UEF
Tên tôi là:
Ngày tháng năm sinh:	Nơi sinh (Tỉnh):
Số CMND/CCCD:	MSSV UEF:
Số điện thoại:	Dân tộc:
Ngày đóng học phí:	Hình thức/ngân hàng:
Email UEF:	Giới tính:
Tôi xin đăng ký dự thi cấp chứng chỉ: ………………………….(tên khóa học). Ngày thi dự kiến:
Địa điểm học và thi: Trường ĐH Kinh tế - Tài chính TP. Hồ Chí Minh.
[bookmark: _GoBack]Tôi cam kết thực hiện đúng Quy định thi.
TP. Hồ Chí Minh, ngày ...tháng ...năm....
		Người đăng ký dự thi
                                                                               Học viên ghi họ tên tại đây

Ghi chú:
Các khoá ngôn ngữ bao gồm: Tiếng Anh B1 UEF; IELTS; Tiếng Nhật; Tiếng Hàn giao tiếp; Tiếng Trung; Tiếng Tây Ban Nha; Chứng chỉ phương pháp dạy tiếng Anh - TESOL